

# ÅRSREDOVISNING

för

## Kvarneke puts & bygg AB

Org.nr. 559302-4093

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Ambjörn Kvarneke, Styrelseledamot

2024-07-09

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Det här är företagets tredje verksamhetsår, första året omfattade tiden 2021-02-17 till 2021-12-31.

Verksamheten består av byggverksamhet, renovering av fasader, murning och dessutom har företaget konsultverksamhet inom restaurang och evenemang.

Företagets säte är Kalmar kommun i Kalmar län.

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	639 146	1 963 856	339 349
Resultat efter finansiella poster	45 386	-59 526	12 982
Soliditet (%)	61,1	7,48	60,72
Balansomslutning	117 060	369 156	304 970

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med ca 67% och orsaken till det är lågkonjunktur och höga räntor.

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	52 626	-50 012	27 614
Balanseras i ny räkning		-50 012	50 012	0
Årets resultat			43 916	43 916
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>2 614</u>	<u>43 916</u>	<u>71 530</u>

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	50 000	50 000

## Kvarneke puts & bygg AB

Org.nr. 559302-4093

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 614
Årets resultat	<u>43 916</u>
	<b>46 530</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>46 530</u>
	<b>46 530</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		639 146	1 963 856
Övriga rörelseintäkter		0	33 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>639 146</u>	<u>1 997 382</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-124 520	-440 240
Övriga externa kostnader		-101 832	-281 865
Personalkostnader	2	-350 061	-1 317 024
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-17 880</u>	<u>-17 880</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-594 293</u>	<u>-2 057 009</u>
<b>Rörelseresultat</b>		44 853	-59 627
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		533	126
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-25</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>533</u>	<u>101</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		45 386	-59 526
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>9 514</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>0</u>	<u>9 514</u>
<b>Resultat före skatt</b>		45 386	-50 012
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 470	0
<b>Årets resultat</b>		<u>43 916</u>	<u>-50 012</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>39 788</u>	<u>57 668</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>39 788</b>	<b>57 668</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>39 788</b>	<b>57 668</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>33 360</u>	<u>28 210</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>33 360</b>	<b>28 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		5 599	15 293
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	44 280
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>10 212</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 599</b>	<b>69 785</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>38 313</u>	<u>213 493</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>38 313</b>	<b>213 493</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>77 272</b>	<b>311 488</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>117 060</b>	<b>369 156</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 614	52 626
Årets resultat		43 916	-50 012
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>46 530</u>	<u>2 614</u>
<b>Summa eget kapital</b>		71 530	27 614
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 995	21 625
Skatteskulder		9 003	7 543
Övriga skulder		4 423	157 693
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 109	154 681
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>45 530</u>	<u>341 542</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>117 060</b>	<b>369 156</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	3,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	89 400	89 400
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	89 400	89 400
	Ingående avskrivningar	-31 732	-13 852
	Årets avskrivningar	-17 880	-17 880
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-49 612	-31 732
	<b>Redovisat värde</b>	39 788	57 668

Kvarneke puts & bygg AB

Org.nr. 559302-4093

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kalmar

Ida Sjöbäck

Ida Sjöbäck

2024-06-28

Ambjörn Kvarneke

Ambjörn Kvarneke

2024-06-28